A/3, classe 1, vani 6, rendita euro 371,85 – via Gaiato n.42 P.T.-1 

part. 146 sub 2, cat. CO-Corte Esclusiva del sub 4 di mq 2337, via Gaiato, BNC 

quota di proprietà pari a 489,95/1000 della part. 146 ente urbano di mq 5270 

Stato occupazionale: libero. 

al valore d’asta di Euro 41.000,00 (quarantunomila/00) 
oltre oneri fiscali se dovuti per legge 

offerta minima Euro 30.750,00 (trentamilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

Si rimanda alla perizia di stima del 16.6.2025 e della relativa integrazione del 24.10.2025 

dell’esperto stimatore P.I.